
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14.08.2019  № 568  
        О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
09.02.2016г. №89 «Об утверждении Плана 
мероприятий по реализации Стратегии 
социально-экономического развития 
Бакчарского района Томской области до 2025 
года» 

 

 
В целях расширения и уточнения Плана мероприятий по реализации Стратегии 

социально-экономического развития Бакчарского района Томской области до 2025 года,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. п.1.2 плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического 
развития Бакчарского района Томской области до 2025 года», утвержденного 
постановлением Администрации Бакчарского района от 09.02.2016 №89, изложить в 
следующей редакции: 

№ пп  Мероприятия 
Срок 

исполнени
я 

Ответственный 
исполнитель 

1.2 
Содейств
ие 
развитию 
несельско
хозяйстве
нных 
видов 
деятельно
сти 

- Развитие различных сфер несельскохозяйственной 
деятельности.  
- Реализация инвестиционного проекта по 
заготовке и механической переработке древесины 
ООО "Хенда-Сибирь" 
- Создание и развитие туристической отрасли. 
- Реализация мероприятий муниципальной 
программы «Развитие внутреннего и въездного 
туризма на территории МО «Бакчарский район». 
- Информирование граждан и субъектов малого и 
среднего предпринимательства о возможности 
заниматься товарным рыбоводством и 
рекреационным рыболовством с использованием 
прудов, а также о существующих формах 
государственной поддержки при реализации 
предпринимательских проектов в данной сфере 
туризма. 

2016-2025 
 
 
2016-2025 
 
 
2016-2020 
2016-2025 
 
 
2016-2025 

Заместитель Главы 
Бакчарского района по 
экономическим вопросам.  
Отдел экономической 
политики 
 
Отдел культуры, туризма, 
молодежной политики и 
спорта 
 
Заместитель Главы 
Бакчарского района по 
экономическим вопросам. 
Отдел экономической 
политики, главы СП (по 
согласованию) 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района по экономическим вопросам  Иванову Ю.И. 

Глава района  С.П. Ревера 
 


